3.Abu Ali ibn Sinoning bemorlarni davolash uchun ishlatgan dori-darmonlari

haqida.

3.1 Dorilar turlari va soni.

3.2.Dorilarning kasalliklarga qarab bo’linishi va ularni foydalanish usullari.

4.Foydalanilgan adabiyotlar.

Abu Ali ibn Sino (Abu Ali al-Husayn ibn Abdulloh ibn al-Hasan ibn Ali ibn Sino)

980- (370 Hijriy) yilda Buxoro yaqinidagi Afshona nomli qishloqda tavallud topgan.

Uning otasi Abdulloh ibn Hasan Afshonaga qo'shni bo'lgan Hurmayson (hozir

Romiton) qishlog‘ida ma’muriy xizmatga boshliq bo’lgan.Abdullohning ikki o’g’li

bo’lib,kattasi Husayn (ibn Sino), kichigi Mahmud. Abdulloh ibn Hasan o‘z davrning